terski j miarę i sposób pil­
nie między nimi chował, 
której to funkcyi swojej 
moc, od Wielebnego Ojca 
tegoż Kollegium naszego 
Rektora ty czasie będące-

illi fuerint, et continuando­
rum studiorum propositum 
habuerint, domum nostram 
lapideam, seu alias muratam, 
in Civitate Vilnen., platea 
vero Bernardinorum, ad hoc 
ipsum vézt in Bursam, à 
nobis de industria sumpti­
bus propriis extructam, hac 
quidem ratione, atque lege, 
ut in hac praedicta domo> 
seu Bursa, sit inter studio­
sos aliquis praefectus, vel ut 
dicitur more aliarum Acca- 
demicarum Senior, qui se­
mel institutum pietatis, ho- 
nestatis, et concordiae fra­
ternae modum, et rationem 
vigilanter inter eos teneat, 
huius autem officii sui po­
testatem, à Reverendo Patre 
eiusdem Collegii nostri, pro 
tempore' existente Rectore, 
commissam et mandatam ha­
bebit, in cuius ut etiam cum 
omnibus studiosis admini- 
stratione, atque disciplina 
sit,diligenter rogamus. Quod 
onus conveniens, et laudabi-
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le Reverendum Patrem Re­
ctorem pro charitate fra­
terna, et erga nos benevo- 
lentia, libenter suscepturum 
speramus, ut effrenatos pu­
niat, negligentes ad seduli­
tatem excitet, bonos autem 
amore paterno prosequatur. 
Praetereà ut lidem studiosi, 
qui pro tempore in Bursa 
supra nominata habitabunt, 
aliquod inopiae suae suble- 
vamen haberent, ad ligna ni­
mirum, legumina, et alias res 
necessarias comparandas, de­
dimus et hisce literis nostris 
damus, duas domus de inte­
gro sumptibus nostris ere­
ctas, cum areis et aliis omni­
bus aediliciis, unam quam 
à certo quodam eiusdem do­
mus herede emimus, inter 
Collegium ex una, et domum 
sartoris nostri Thomae, ex 
altera partibus sitam, quod 
evidentius emptionis literae, 
quas ad manus Reverendi 
Patris Rectoris, cum aliis ad 
idem negotium pertinen. 11-

go poruczoną ¿ poleconą 
mieć będzie, i aby oraz ze 
wszystkimi uczniami wje- 
go zawiadowaniu i posłu­
szeństwie zostawał, usil­
nie prosimy. Obowiązek 
ten zacny i chwalebny, iż 
JX. Rektor wedle miłości 
b aterskiej chętnie przyj- 
mie, nadzieję mamy, roz­
pustnych karząc, niedba­
łych do usilnościpobudza­
jąc, dobrych zaś w ojcow- 
skiij miłości chowając. 
Nadto ażeby ciz uczący się, 
którzy w swoim czasie 
w Bursie wyżej wspomnio 
nej mieszkać będą, jakie 
iv ubóstwie swojem wspar­
cie mieli, ku opatrywaniu 
się drzewem, żywnością i
innemi rzeczami potrze- 
bnemi, oddaliśmy i tym li­
stem naszym dajemy dwa 
domy, nanowo kosztem па 
szym zbudowane, z placa­
mi i innemi wszelkiemi bu­
dowami, jeden od jakiegoś 
posiadacza przez nas ku-
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teris dedimus, declarant. М-ріопу, pomiędzy Kolle- 
teram vero ex altera parle!giuzn ^ jednej, i domem 
domus eiusdem Sartoris no- krawca naszego '1 01na sza'.
stri Thomae, similiter im- г drugiej strony położony, 
pensis nostris, in area anti- o czém jaśniej papiery, któ- 
quitus deserta extruximus, reśmy tv ręku JX Řeklo*
utramque in platea Episco- innemi do tegoż inte*
pali. Insuper dedimus, et ad-iresłu ściągającemi się pa- 
iunximus, pro iisdem stu-pierami oddali, pokazują, 
diosis etiam cellarium, cuius drugi zas z drugiej strony 
penetrale ex ipsa Bursa su­
um initium sumit, et in pla­
team usque Castren, sese сх-